39/594

392118
147447

28/02/20
20

ITOMATIKH KAl
TNAGOMNPOZQMIKH
XEIPOYPTIKH
(IATPIKH KAI
OAONTIATPIKH
EIAIKOTHTA)

Y.ME.

[.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» - OOOAAMIATPEIO AOHNQN
— MOAYKAINIKH (OPTANIKH MONAAA THZ EAPAL
«EYAITEAIZMOZ»)

ENIMEAHTH B' - STOMATIKHZ &
TNAGOMNPOZQMIKHZ XEIPOYPTIKHZ

MAPAAEKTO

30,25

128,25

1785

ApiBRSG | Barcode [Huepopnvi [ErswétnTa ID  [Kwswdg [YNE Dopéag Ovopaoia Oong Ap1BRSG | E€erbixeuan | Aypotikd [Zewpd [EAeyxog Tomou A METAANOTON |Mépie | META ANO TON METAAMNOTON  |Z0voho Mopiwv. Mo
MPwToK6A « 0tong|Géang Oéoswy | /E6i i EAEFXOMATO  |Miy 4-|EAErXO MA TO EAEFXO NATO BéoeG emupeAnTA A kot B
Aou Oprotwkiig Epnewpia nong (N (MAPAAEKTH A SmAdoto apiBuéd  |Emotnio SmAdoto apibud SmAGOw aptBud [ POKUITOLV b TIG OTrAES
Yroyridio Kortaxwpn MH NAPAAEKTH wv VKo twv twv 1+3+4. Ma B£0eLg empehnT A
v ong Epyo. KB e i\
Béoewv / Mépla [Z0vodo  |Bécewv / Mopia Béoewv / Mépia Epmnelpia mpokumTouy amé T
Nivaka 2- Torou B |otnAdv [ Mivaka 4- Nivaka 5- oTrkeq 2+3+4. MNa BéceLs A/viwy
Fovoho otnAdv (1- [(33-47) 0 ané g otikeg
14) - Méywotog  |(3) [Epyo. Zovoro Apaotnpétnta yia |1+3+5+6. Na Béoels A/viwy pe
aptBpdE 500 popa oAy (33-47) &. Z0voho i i Epnetpia
(1) Méyiotog otAdv (48 - 50) TIPOKUTTOUV ad TLG OTHAES
apiBpés 300 MéyioTog apiBudg | 2+43+5+6.
39/3259 (395271 |12/03/20 |STOMATIKH KAI 131|1.131 |1n .N.A. «<EYAITEAIZMOZ» - ODOAAMIATPEIO AOHNQN [EMIMEAHTH B' - STOMATIKHZ & 1{oxI NAI 1{NAPAAEKTO 500 500 165,9 165,9 200 40 865,9 705,9;
168448 |20 NAGOMPOZQMIKH Y.ME. [~ MOAYKAINIKH (OPTANIKH MONAAA THE EAPAS TNA©OMPOZQMIKHZ XEIPOYPTIKHZ
XEIPOYPTIKH «EYAITEAIZMOZ»)
(IATPIKH KAl
OAONTIATPIKH
EIAIKOTHTA)
39/1858 (391329 |06/03/20 |STOMATIKH KAI 131|1.131 |1n .N.A. «<EYAITEAIZMOZ» - ODOAAMIATPEIO AOHNQN [EMIMEAHTH B' - STOMATIKHZ & 1{oxI NAI 2(MAPAAEKTO 329,38 237,46 271 271 190 180 790,38 688,46
626847 20 NAGOMPOZQMIKH Y.ME. [~ MOAYKAINIKH (OPTANIKH MONAAA THE EAPAS TNA©OMPOZQMIKHZ XEIPOYPTIKHZ
XEIPOYPTIKH «EYAITEAIZMOZ»)
(IATPIKH KAl
OAONTIATPIKH
EIAIKOTHTA)
39/3190 (393962 |12/03/20 |ITOMATIKH KAI 1311131 |1n .N.A. «<EYAITEAIZMOZ» - ODOAAMIATPEIO AOHNQN [ENIMEAHTH B' - STOMATIKHE & 1|0XI NAI 1|NAPAAEKTO 309,51 60,56 258 170 40 40 607,51 270,56
327138 |20 TNAGOMNPOZQMIKH Y.NE. |~ NOAYKAINIKH (OPTANIKH MONAAA THZ EAPAZ TNAGOMPOZQMIKHZ XEIPOYPTIKHZ
XEIPOYPTIKH «EYAITEAIZMOZ»)
(IATPIKH KAI
OAONTIATPIKH
EIAIKOTHTA)
39/318 392004 [25/02/20 |STOMATIKH KAI 1311131 |1n [.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» - ODOAAMIATPEIO AOHNQN [ENIMEAHTH B' - STOMATIKHZ & 1|0XI NAI 1|NAPAAEKTO 145,54 42,13 35 35 190 0 339,04 45,63/
255166 |20 TNAGOMNPOZQMIKH Y.NE. |~ NOAYKAINIKH (OPTANIKH MONAAA THZ EAPAZ TNAGOMPOZQMIKHZ XEIPOYPTIKHZ
XEIPOYPTIKH «EYAITEAIZMOZ»)
(IATPIKH KAI
OAONTIATPIKH
EIAIKOTHTA)

39/1858

391329
626847

06/03/20
20

ITOMATIKH KAl
TNAGOMNPOZQMIKH
XEIPOYPTIKH
(IATPIKH KAI
OAONTIATPIKH
EIAIKOTHTA)

172

1.172

In

Y.ME.

.N.A. KAT

ENIMEAHTH B' - STOMATIKHZ &
TNAGOMNPOZQMIKHZ XEIPOYPTIKHZ

1

MAPAAEKTO

329,38

237,46

271]

190

180

790,38|

688,46,

39/3190

393962
327138

12/03/20
20

ITOMATIKH KAl
TNAGOMNPOZQMIKH
XEIPOYPTIKH
(IATPIKH KAI
OAONTIATPIKH
EIAIKOTHTA)

172

1.172

in

Y.ME.

.N.A. KAT

ENIMEAHTH B' - STOMATIKHZ &
TNAGOMNPOZQMIKHZ XEIPOYPTIKHZ

2

MAPAAEKTO

309,51

258

170

40

607,51

270,56

39/318

392004
255166

392118

25/02/20
20

28/02/20

ZITOMATIKH KAl
TNA@OMNPOZQMIKH
XEIPOYPTIKH
(IATPIKH KAI
OAONTIATPIKH
EIAIKOTHTA)

ZITOMATIKH KAl
TNA@ONPOZQMIKH
XEIPOYPTIKH
(IATPIKH KAI
OAONTIATPIKH
EIAIKOTHTA)

172

1.172

In

Y.ME.

.N.A. KAT

ENIMEAHTH B' - STOMATIKHE &
TNAGOMNPOZQMIKHZ XEIPOYPTIKHZ

ENIMEAHTH B' - STOMATIKHE &
TNAGOMNPOZQMIKHZ XEIPOYPTIKHZ

2

2

MAPAAEKTO

MAPAAEKTO

145,54]

42,13

190

339,04

45,63




